



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



DAZ-Z.272.21.2024

Gdańsk, dnia 26 lipca 2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **„Organizacja szkoleń i konferencji w ramach projektu „Włączamy Pomorskie!”**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

W imieniu wykonawcy zwracamy się z prośbą o podanie informacji o szacunkowej wartości zamówienia w kwocie brutto oraz netto.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, natomiast pytanie o kwotę szacunkową nie stanowi takiego wniosku. Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie ma obowiązku wskazania tej wartości.

Natomiast Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia to: 926 591,66 zł brutto, w tym:

na Część 1 - 258 125,00 zł brutto,

na Część 2 - 130 333,33 zł brutto,

na Część 3 - 391 000,00 zł brutto,

na Część 4 - 52 133,33 zł brutto,

na Część 5 - 95 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

Wniosek o zmianę treści SWZ

W imieniu wykonawcy proszę o zmianę treści specyfikacji w zakresie wymaganego doświadczenia.

W punkcie VIII p.2.1 Zamawiający wymaga:

„dla części 1 - co najmniej trzy odrębne usługi polegające na kompleksowej organizacji szkoleń i/lub kursów, i/lub spotkań, i/lub warsztatów, i/lub seminariów, trwających minimum 32-godziny każda z nich) o łącznej wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto; „

Z treści sopz wynika, że w na szkolenie 32 godzinne składać się będą dwa dwudniowe zjazdy po 16 godzin.



W związku z powyższym, mając na względzie większą konkurencyjność wśród potencjalnych oferentów, wnoszę o zmianę ww. wymogu dostępowego na wykazanie przez zamawiającego szkoleń minimum dwudniowych (16 godzin) zamiast dotychczasowych 32 godzinnych (czterodniowych). Z naszego doświadczenia wynika, że szkolenia czterodniowe i dłuższe należą obecnie do rzadkości, zatem ilość potencjalnych wykonawców będzie mniejsza.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje treść warunku wskazanego w SWZ dla części I zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że treść warunku w brzmieniu:

„Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy odrębne usługi polegające na kompleksowej organizacji szkoleń i/lub kursów, i/lub spotkań, i/lub warsztatów, i/lub seminariów, trwających minimum 32-godziny każda z nich, o łącznej wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto” oznacza, że **Wykonawca może wykazać dowolną liczbę grup szkoleniowych w ramach danej usługi trwającej min. 32 godziny** (np. 2 grupy szkoleniowe x 16 godzin szkoleniowych), z zachowaniem poniższego warunku kompleksowej jej organizacji:

„Przez kompleksową organizację szkoleń i/lub kursów, i/lub spotkań, i/lub warsztatów, i/lub seminariów, Zamawiający rozumie organizację usługi w formie stacjonarnej, obejmującej swym zakresem co najmniej zapewnienie osoby pełniącej funkcję prowadzącego szkolenie/ kurs/ spotkanie/ warsztat/ seminarium, zapewnienie usługi gastronomicznej i hotelarskiej dla każdego uczestnika”.

Dodatkowo Zamawiający zwraca uwagę na poniższe zapisy Rozdziału VIII SWZ:

- Zamawiający informuje, iż pod pojęciem godziny (h) rozumie godzinę dydaktyczną trwającą 45 minut.
- Przez odrębne usługi rozumie się usługi wykonane na podstawie różnych umów.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

KIEROWNIK REFERATU

Kinga Myrcik